

Morsø Fysioterapi ApS

Vettelsgade 7, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 33 04 31 20

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

HELLE FELDBORG THØGERSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morsø Fysioterapi ApS
Vettelsgade 7
7900 Nykøbing M

Telefon: 97 72 05 20
Hjemmeside: www.morsoefysioterapi.dk
E-mail: morsfys@morsfys.dk

CVR-nr.: 33 04 31 20
Stiftet: 25. juni 2010
Hjemsted: Morsø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Helle Feldborg Thøgersen
Lars Henrik Hald Therkildsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Frøslev-Møllerup Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter reglerne for "autoriserede fysioterapeuter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.143 t.kr. mod 6.389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888 t.kr. mod 897 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har virksomheden i en periode været lukket i forbindelse med Covid19, hvorfor resultatet for 2020 kan være påvirket heraf. Det er på tidspunkt for regnskabsaflæggelsen uvist, hvordan patientflowet i klinikken vil være, når klinikken er fuldt ud åben igen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.142.802	6.389
1 Personaleomkostninger	-5.406.761	-4.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-398.644	-391
Resultat før finansielle poster	1.337.397	1.376
Andre finansielle indtægter	14.900	13
Øvrige finansielle omkostninger	-170.944	-188
Resultat før skat	1.181.353	1.201
Skat af årets resultat	-293.025	-304
Årets resultat	888.328	897
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	900
Overføres til overført resultat	288.328	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3
Disponeret i alt	888.328	897

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	150
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	150
Grunde og bygninger	6.383.729	6.551
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.451	175
Materielle anlægsaktiver i alt	6.555.180	6.726
Anlægsaktiver i alt	6.555.180	6.876
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.977	0
Varebeholdninger i alt	47.977	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.662	632
Udskudte skatteaktiver	22.297	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.264	0
Periodeafgrænsningsposter	6.387	0
Tilgodehavender i alt	686.610	632
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15
Værdipapirer i alt	15.000	15
Likvide beholdninger	800	1
Omsætningsaktiver i alt	750.387	648
Aktiver i alt	7.305.567	7.524

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	485.008	197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	900
Egenkapital i alt	1.165.008	1.177
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14
Hensatte forpligtelser i alt	0	14
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.861.198	3.017
Gæld til pengeinstitutter	1.717.260	1.962
Anden gæld	14.362	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.592.820	4.979
2 Kortfristet del af langfristet gæld	397.112	387
Gæld til pengeinstitutter	834.140	643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.625	31
Selskabsskat	0	27
Anden gæld	285.862	266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.547.739	1.354
Gældsforpligtelser i alt	6.140.559	6.333
Passiver i alt	7.305.567	7.524
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.822.199	4.187
Pensioner	197.728	87
Andre omkostninger til social sikring	101.626	91
Personaleomkostninger i øvrigt	285.208	257
	5.406.761	4.622
 Direktion	 1.308.715	 1.155
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 11	 12

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.016.310	155.112	2.861.198	2.211.439
Gæld til pengeinstitutter	1.959.260	242.000	1.717.260	680.000
Anden gæld	14.362	0	14.362	0
	4.989.932	397.112	4.592.820	2.891.439

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.016 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.384 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 2.793 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.384 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
